
 
České dráhy 
OPŘ  Ostrava 
Č.j. 1295/2004 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

             SROV B 
          SEŠIT 6 
 
 
 
 
 
 
    Horní Lideč - Hranice na Moravě  
 
 
 
     Účinnost od  31.10.2004 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 2

České dráhy 
OPŘ Ostrava 
Č.j. 1295/2004 
 
 
Zpracovala:    Marošková Jana  940/4811              e-mail : maroskova@opr.ova.cd.cz 
 
 
 

Záznam o změnách 
Změna SROV 

číslo - č.j. účinnost od opravil dne podpis 
1.-2000/04 12.12.2004 Marošková 3.12.2004 Mar. 
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 3

Rozdělovník: 
ŽST   
  Olomouc hl.n.  3 
  Kojetín   2 
  Přerov   8 
  Hranice na Moravě 3 
  Vsetín   2 
  Horní Lideč  2 
  Valašské Meziříčí 5 
  Brno hl.n.  1 
  Brno Maloměřice 1 
  Ostrava Svinov  4 
  Ostrava hl.n.  1 
  Bohumín  1 
  Petrovice u K.  1 
  Karviná hl.n.  1 
 
DKV  Ostrava   3 
  Olomouc  2 
  Brno   1 
  Valašské Meziříčí 1 
  Česká Třebová  1 
 
SDC  Olomouc  5 
  Zlín   15 
 
OPŘ Ostrava  ředitel  1 
  náměstek ředitele 1 
  provozní oddělení 6 
  dopravní oddělení 3 
  předpisy + DK  3 
 
GŘ Praha    O - 11   1 
        O - 20   1 
        SENA Olomouc  1 
        p. Skopalíková  1 
 
RIGI Ostrava    1 
 
SPV ÚPV Ostrava   1 
 
ŽSR:  Lúky pod Makytou 1 
  Púchov   1 
 
Správa dopravy řízení: 
   Žilina   1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 4

 
 V souvislosti s vydáním předpisu ČD D 7/2 č.j. 56996/02 – O11 a zrušení Souborného 
rozkazu generálního ředitele Českých drah o výlukách kolejí a napětí trakčního vedení, vypnutí 
rozvodu 6kV  pro napájení zabezpečovacího zařízení č.j. 58294/99 – O11 ze dne 30.9.1999 vydávám 
tento SROV  B – sešit 6 Horní Lideč - Hranice na Moravě pro výluky kolejí a napětí trakčního 
vedení v obvodu OPŘ Ostrava. 
 
Platnost  SROV není časově omezena. 
 
 S platnosti od  31.10.2004 - ruším SROV B sešit 1 vydaný Obchodně provozním ředitelstvím 
Olomouc č.j. 72/95-11 dne 15.5.1995 včetně všech oprav, změn a vydaných dps. 
 
 Návrhy na opravu, případně doplnění SROV B předkládá vrchní přednosta SDC a vrchní 
přednostové stanic řediteli OPŘ Ostrava. 
 
Provedení změny zaznamenejte do tabulky změn této SROV. 
 
 Při obdržení SROV provedou přednostové stanic věcnou kontrolu údajů jim přilehlých stanic a 
přilehlých mezistaničních úseků. DK provedou kontrolu v přidělených obvodech. 
 
Dopravní opatření: 

∑ Stanice, informují cestující na zastávkách o nástupu a výstupu na opačné straně 
z důvodu výluky. U jednotlivých akcí již tato skutečnost není uváděna. 

∑ DKV u výlukových akcí B; E; F; G dodá dostatečný počet lok. nezávislé trakce dle 
požadavku OPŘ Ostrava. U jednotlivých akcí již tato skutečnost není uváděna. 

∑ Odstup/nástup lok. nezávislé trakce po dohodě s PD OPŘ Ostrava. 
∑ DKV, které má osobní vozbu dle GVD, u výlukových akcí s vypnutím předtápění zajistí 

včasné přistavení lok. k vytápění. U jednotlivých akcí již tato skutečnost není uváděna. 
 
Zpravování doprovodu vlaku: 

∑ Dispoziční (výchozí) stanice, popř. stanice určené Prováděcím nařízením OPŘ Ostrava 
k předpisu D 7 zpravují vlaky dotčené výlukou rozkazem  V. V případech, kdy znění rozkazu 
nevystihuje přesně rozsah výluky, přednosta stanice zapracuje uvedené znění rozkazu V do 
VRPS. 

∑ V případě jízdy výchozích vlaků – zpravení vlaků rozkazem V upravte dle dopravní situace. 
∑ Při výluce bez napěťových opatření =  jen výluka koleje.  Vlaky se nezpravuji. 

 
Bezpečnostní opatření: 

∑ OZOV zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu ČD D 1. 
∑ OZOV zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 

strojů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
∑ V případě, že bude při výluce vypnuto přejezdové zabezpečovací zařízení může OZOV 

ukončit výluku jen po obdržení souhlasu odpovědného zástupce SDC SSZT, který svůj 
souhlas vydá až po zapnutí a přezkoušení správné činnosti PZZ. 

∑ Při všech etapách týkající se napětí TV bude toto napětí vypnuto dle schématu napájení a 
dělení trakčního vedení. 

 
 
 
 
 
             Ředitel  
                                                                   Obchodně provozního ředitelství v Ostravě 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 5

 
 
 
 

A výluka traťové koleje 
 
 
 

B výluka napětí nad celou stanici a jednou nebo oběma přilehlými mezistaničním 
úseky 

 
 
C výluka sudé kolejové skupiny ve stanici, kolejově přílehlé zhlaví, záhlaví a druhá 

traťová kolej 

 
 
D výluka liché kolejové skupiny ve stanici, kolejově přílehlé zhlaví, záhlaví a první 

traťová kolej 

 
 
E vypnutí napětí TV celé železniční stanice 

 
 
F výluka liché nebo sudé kolejové skupiny ve stanici, případně jen některé staniční 

koleje (napěťové sekce) 

 
 
G výluky jedné traťové koleje za současného vypnutí napětí trakčního vedení 

ostatních traťových kolejí, případně jen vypnutí napětí TV nad všemi kolejemi 

 
 
H výluka napájecí stanice 



    SROV B sešit 6 Horní Lideč -  Hranice na Moravě 
                                                     účinnost od 31.10.2004 
                                                                                                                                   

 A - 1  

 
1. Číslo výluky:  12A001 
2. Místo konání výluky: Horní Lideč - Lúky pod Makytou 
3. Vyloučí se kolej: 1. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 1. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Horní Lideč  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Horní Lideč - Lúky pod Makytou jedou v obou směrech po 2.TK. 
Výluky smí  být konána jen se souhlasem ŽSR. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6  Horní Lideč - Hranice na Mor.  
účinnost od  31.10.2004 
 

 A - 2 

 
 
1. Číslo výluky:  12A002 
2. Místo konání výluky: Lúky pod Makytou - Horní Lideč 
3. Vyloučí se kolej: 2. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 2. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Horní Lideč  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Horní Lideč - Lúky pod Makytou jedou v obou směrech po 1.TK. 
Výluky smí  být konána jen se souhlasem ŽSR. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    SROV B sešit 6 Horní Lideč -  Hranice na Moravě 
                                                     účinnost od 31.10.2004 
                                                                                                                                   

 A - 3  

 
 
1. Číslo výluky:  12A003 
2. Místo konání výluky: Valašská Polanka - Horní Lideč 
3. Vyloučí se kolej: 1. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 1. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Horní Lideč  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Valašská Polanka - Horní Lideč jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6  Horní Lideč - Hranice na Mor.  
účinnost od  31.10.2004 
 

 A - 4 

 
 
1. Číslo výluky:  12A004 
2. Místo konání výluky: Horní Lideč - Valašská Polanka 
3. Vyloučí se kolej: 2. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 2. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Horní Lideč  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Horní Lideč - Valašská Polanka jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    SROV B sešit 6 Horní Lideč -  Hranice na Moravě 
                                                     účinnost od 31.10.2004 
                                                                                                                                   

 A - 5  

 
 
1. Číslo výluky:  12A005 
2. Místo konání výluky: Vsetín - Valašská Polanka 
3. Vyloučí se kolej: 1. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 1. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašská Polanka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Vsetín - Valašská Polanka jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6  Horní Lideč - Hranice na Mor.  
účinnost od  31.10.2004 
 

 A - 6 

 
 
1. Číslo výluky:  12A006 
2. Místo konání výluky: Valašská Polanka - Vsetín 
3. Vyloučí se kolej: 2. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 2. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašská Polanka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Valašská Polanka - Vsetín jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    SROV B sešit 6 Horní Lideč -  Hranice na Moravě 
                                                     účinnost od 31.10.2004 
                                                                                                                                   

 A - 7  

 
 
1. Číslo výluky:  12A007 
2. Místo konání výluky: Jablůnka - Vsetín 
3. Vyloučí se kolej: 1. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 1. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Jablůnka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Jablůnka - Vsetín jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6  Horní Lideč - Hranice na Mor.  
účinnost od  31.10.2004 
 

 A - 8 

 
 
1. Číslo výluky:  12A008 
2. Místo konání výluky: Vsetín - Jablůnka 
3. Vyloučí se kolej: 2. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 2. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Vsetín  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Vsetín - Jablůnka jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    SROV B sešit 6 Horní Lideč -  Hranice na Moravě 
                                                     účinnost od 31.10.2004 
                                                                                                                                   

 A - 9  

 
 
1. Číslo výluky:  12A009 
2. Místo konání výluky: Valašské Meziříčí - Jablůnka 
3. Vyloučí se kolej: 1. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 1. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašské Meziříčí  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Valašské Meziříčí - Jablůnka jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 36,255; 34,312; 33243; 32,272; 27,704 bude změněna závislost PZZ podle požadavků 
OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6  Horní Lideč - Hranice na Mor.  
účinnost od  31.10.2004 
 

 A - 10 

 
 
1. Číslo výluky:  12A010 
2. Místo konání výluky: Jablůnka - Valašské Meziříčí 
3. Vyloučí se kolej: 2. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 2. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Jablůnka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Valašské Meziříčí - Jablůnka jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 36,255; 34,312; 33243; 32,272; 27,704 bude změněna závislost PZZ podle požadavků 
OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    SROV B sešit 6 Horní Lideč -  Hranice na Moravě 
                                                     účinnost od 31.10.2004 
                                                                                                                                   

 A - 11  

 
 
1. Číslo výluky:  12A011 
2. Místo konání výluky: Lhotka nad Bečvou - Valašské Meziříčí 
3. Vyloučí se kolej: 1. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 1. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Lhotka nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Valašské Meziříčí - Lhotka nad Bečvou jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6  Horní Lideč - Hranice na Mor.  
účinnost od  31.10.2004 
 

 A - 12 

 
 
1. Číslo výluky:  12A012 
2. Místo konání výluky: Valašské Meziříčí - Lhotka nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej: 2. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 2. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašské Meziříčí  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Valašské Meziříčí - Lhotka nad Bečvou jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    SROV B sešit 6 Horní Lideč -  Hranice na Moravě 
                                                     účinnost od 31.10.2004 
                                                                                                                                   

 A - 13  

 
 
1. Číslo výluky:  12A013 
2. Místo konání výluky: Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej: 1. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 1. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hustopeče nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou jedou v obou směrech po 
2.TK. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 18,889 bude změněna závislost PZZ podle požadavků OZOV. 
 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6  Horní Lideč - Hranice na Mor.  
účinnost od  31.10.2004 
 

 A - 14 

 
 
1. Číslo výluky:  12A014 
2. Místo konání výluky: Lhotka nad Bečvou - Hustopeče nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej: 2. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 2. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Lhotka nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Lhotka nad Bečvou - Hustopeče nad Bečvou jedou v obou směrech po 
1.TK. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 18,889 bude změněna závislost PZZ podle požadavků OZOV. 
 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    SROV B sešit 6 Horní Lideč -  Hranice na Moravě 
                                                     účinnost od 31.10.2004 
                                                                                                                                   

 A - 15  

 
 
1. Číslo výluky:  12A015 
2. Místo konání výluky: Hranice na Moravě město - Hustopeče nad 

Bečvou 
3. Vyloučí se kolej: 1. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 1. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě město  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Hranice  na Mor. město - Hustopeče nad Bečvou jedou v obou směrech po 
2.TK. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6  Horní Lideč - Hranice na Mor.  
účinnost od  31.10.2004 
 

 A - 16 

 
 
1. Číslo výluky:  12A016 
2. Místo konání výluky: Hustopeče nad Bečvou - Hranice na Moravě 

město 
3. Vyloučí se kolej: 2. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 2. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hustopeče nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Hustopeče nad Bečvou - Hranice na Mor. město jedou v obou směrech po 
1.TK. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    SROV B sešit 6 Horní Lideč -  Hranice na Moravě 
                                                     účinnost od 31.10.2004 
                                                                                                                                   

 A - 17  

 
 
1. Číslo výluky:  12A017 
2. Místo konání výluky: Hranice na Moravě - Hranice na Moravě 

město 
3. Vyloučí se kolej: 1. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 1. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Hranice na Mor. - Hranice na Mor. město jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6  Horní Lideč - Hranice na Mor.  
účinnost od  31.10.2004 
 

 A - 18 

 
1. Číslo výluky:  12A018 
2. Místo konání výluky: Hranice na Moravě město - Hranice na 

Moravě 
3. Vyloučí se kolej: 2. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 2. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě město  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Hranice na Mor. město - Hranice na Mor. jedou v obou směrech po 1.TK. 
Za výluky není možná obsluha vlečky HCV. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 

 B - 1 

 
1. Číslo výluky:  12B001 
2. Místo konání výluky: ŽST Horní Lideč 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Lúky pod Makytou - Horní Lideč 

1,2.TK Horní Lideč - Valašská Polanka 
ŽST Horní Lideč 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Horní Lideč  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Výluka se smí konat jen se souhlasem ŽSR. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ, ŽSR: 
V Valašské Polance při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Valašské Polanky až do Lúk pod Makytou projeďte celý beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
V Lúkách pod Makytou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ŽSR, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Lúkách pod Makytou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Lúk pod Makytou až do Valašské Polanky projeďte celý beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
V Valašské Polance při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 B - 2 

 
 
1. Číslo výluky:  12B002 
2. Místo konání výluky: ŽST Horní Lideč 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Lúky pod Makytou - Horní Lideč 

ŽST Horní Lideč 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Horní Lideč  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Výluka se smí konat jen se souhlasem ŽSR. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ, ŽSR: 
V Horní Lidči při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Horní Lidče do Lúk pod Makytou projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Lúkách pod Makytou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ŽSR, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Lúkách pod Makytou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Lúk pod Makytou do Horní Lidče projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Horní Lidči při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 

 B - 3 

 
 
1. Číslo výluky:  12B003 
2. Místo konání výluky: ŽST Horní Lideč 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Horní Lideč - Valašská Polanka 

ŽST Horní Lideč 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Horní Lideč  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ, ŽSR: 
V Valašské Polance při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Valašské Polanky do Horní Lidče projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Horní Lidči při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR ŽSR, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Horní Lidči při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Horní Lidče do Valašské Polanky projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Valašské Polance při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 B - 4 

 
 
1. Číslo výluky:  12B004 
2. Místo konání výluky: ŽST Valašská Polanka 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Horní Lideč - Valašská Polanka 

1,2.TK Valašská Polanka - Vsetín 
ŽST Valašská Polanka 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašská Polanka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Horní Lidči při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Horní Lidče až do Vsetína projeďte celý beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Vsetíně při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Vsetíně při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Vsetína až do Horní Lidče projeďte celý beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Horní Lidči při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 

 B - 5 

 
 
1. Číslo výluky:  12B005 
2. Místo konání výluky: ŽST Valašská Polanka 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Horní Lideč - Valašská Polanka 

ŽST Valašská Polanka 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašská Polanka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Horní Lidči při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Horní Lidče do Valašské Polanky projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Valašské Polance při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Valašské Polance při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
Při jízdě z Valašské Polanky do Horní Lidče projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Horní Lidči při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 B - 6 

 
 
1. Číslo výluky:  12B006 
2. Místo konání výluky: ŽST Valašská Polanka 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Valašská Polanka - Vsetín 

ŽST Valašská Polanka 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašská Polanka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Valašské Polance při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
Při jízdě z Valašské Polanky do Vsetína projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Vsetíně při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Vsetíně při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Vsetína do Valašské Polanky projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Valašské Polance při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 

 B - 7 

 
 
1. Číslo výluky:  12B007 
2. Místo konání výluky: ŽST Vsetín 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Vsetín - Jablůnka 

1,2.TK Valašská Polanka - Vsetín 
ŽST Vsetín 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Vsetín  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Valašské Polance při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Valašské Polanky až do Jablůnky projeďte celý beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Jablůnce při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Jablůnce při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Jablůnky až do Valašské Polanky projeďte celý beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.  
V Valašské Polance při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 B - 8 

 
 
1. Číslo výluky:  12B008 
2. Místo konání výluky: ŽST Vsetín 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Valašská Polanka - Vsetín 

ŽST Vsetín 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Vsetín  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Valašské Polance při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Valašské Polanky do Vsetína projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Vsetíně při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Vsetíně při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Vsetína do Valašské Polanky projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
V Valašské Polance při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 

 B - 9 

 
 
1. Číslo výluky:  12B009 
2. Místo konání výluky: ŽST Vsetín 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Vsetín - Jablůnka 

ŽST Vsetín 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Vsetín  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Vsetíně při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Vsetína  do Jablůnky projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Jablůnce při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Jablůnce při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Jablůnky do Vsetína projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Vsetíně  při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 B - 10 

 
 
1. Číslo výluky:  12B010 
2. Místo konání výluky: ŽST Jablůnka 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Vsetín - Jablůnka 

1,2.TK Jablůnka - Valašské Meziříčí 
ŽST Jablůnka 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Jablůnka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Vsetíně při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Vsetína až do Valašského Meziříčí projeďte celý beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Valašském Meziříčí při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Valašském Meziříčí při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Valašského Meziříčí až do Vsetína projeďte celý beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Vsetíně při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 

 B - 11 

 
 
1. Číslo výluky:  12B011 
2. Místo konání výluky: ŽST Jablůnka 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Vsetín - Jablůnka 

ŽST Jablůnka 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Jablůnka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Vsetíně při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Vsetína Jablůnky projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Jablůnce při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Jablůnce při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Jablůnky do Vsetína projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Vsetíně při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 B - 12 

 
 
1. Číslo výluky:  12B012 
2. Místo konání výluky: ŽST Jablůnka 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Jablůnka - Valašské Meziříčí 

ŽST Jablůnka 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Jablůnka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Jablůnce při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Jablůnky do Valašského Meziříčí projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Valašském Meziříčí při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Valašském Meziříčí při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z  Valašského Meziříčí do Jablůnky projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Jablůnce  při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 

 B - 13 

 
 
1. Číslo výluky:  12B013 
2. Místo konání výluky: ŽST Valašské Meziříčí 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Jablůnka - Valašské Meziříčí 

1,2.TK Valašské Meziříčí - Lhotka nad 
Bečvou 
ŽST Valašské Meziříčí 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašské Meziříčí  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Jablůnce při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Jablůnky až do Lhotky nad Bečvou projeďte celý beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Lhotce nad Bečvou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Lhotce nad Bečvou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Lhotky nad Bečvou až do Jablůnky projeďte celý beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Jablůnce při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 B - 14 

 
 
1. Číslo výluky:  12B014 
2. Místo konání výluky: ŽST Valašské Meziříčí 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Jablůnka - Valašské Meziříčí 

ŽST Valašské Meziříčí 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašské Meziříčí  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Jablůnce při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Jablůnky do Valašského Meziříčí projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Valašském Meziříčí při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Valašském Meziříčí při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Valašského Meziříčí do Jablůnky projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Jablůnce při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 

 B - 15 

 
 
1. Číslo výluky:  12B015 
2. Místo konání výluky: ŽST Valašské Meziříčí 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Valašské Meziříčí - Lhotka nad 

Bečvou 
ŽST Valašské Meziříčí 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašské Meziříčí  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Valašském Meziříčí při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Valašského Meziříčí do Lhotky nad Bečvou projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Lhotce nad Bečvou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Lhotce nad Bečvou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Lhotky nad Bečvou do Valašského Meziříčí projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Valašském Meziříčí při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 B - 16 

 
 
1. Číslo výluky:  12B016 
2. Místo konání výluky: ŽST Lhotka nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Lhotka nad Bečvou - Hustopeče nad 

Bečvou 
1,2.TK Valašské Meziříčí - Lhotka nad 
Bečvou 
ŽST Lhotka nad Bečvou 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Lhotka nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Valašském Meziříčí při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Valašského Meziříčí až do Hustopečí nad Bečvou projeďte celý beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
V Hustopečí nad Bečvou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Hustopečí nad Bečvou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Hustopečí nad Bečvou až do Valašského Meziříčí projeďte celý beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
V Valašském Meziříčí při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 

 B - 17 

 
 
1. Číslo výluky:  12B017 
2. Místo konání výluky: ŽST Lhotka nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Valašské Meziříčí - Lhotka nad 

Bečvou 
ŽST Lhotka nad Bečvou 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Lhotka nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Valašském Meziříčí při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Valašského Meziříčí do Lhotky nad Bečvou projeďte celý beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
V Lhotce nad Bečvou při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Lhotce nad Bečvou při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Lhotky nad Bečvou do Valašského Meziříčí projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Valašském Meziříčí při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 B - 18 

 
 
1. Číslo výluky:  12B018 
2. Místo konání výluky: ŽST Lhotka nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Lhotka nad Bečvou - Hustopeče nad 

Bečvou 
ŽST Lhotka nad Bečvou 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Lhotka nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Lhotce nad Bečvou při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Lhotky nad Bečvou do Hustopečí nad Bečvou projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
V Hustopečí nad Bečvou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Hustopečí nad Bečvou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Hustopečí nad Bečvou do Lhotky nad Bečvou projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
V Lhotce nad Bečvou při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 

 B - 19 

 
 
1. Číslo výluky:  12B019 
2. Místo konání výluky: ŽST Hustopeče nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Hustopeče nad Bečvou - Hranice na 

Moravě město 
1,2.TK Lhotka nad Bečvou - Hustopeče nad 
Bečvou 
ŽST Hustopeče nad Bečvou 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hustopeče nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Lhotce nad Bečvou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Lhotky nad Bečvou až do Hranic na Mor. města projeďte celý beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
V ŽST Hranice na Mor. město při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V ŽST Hranice na Mor. město při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Hranic na Mor. města až do Lhotky nad Bečvou projeďte celý beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
V Lhotce nad Bečvou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 B - 20 

 
 
1. Číslo výluky:  12B020 
2. Místo konání výluky: ŽST Hustopeče nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Lhotka nad Bečvou - Hustopeče nad 

Bečvou 
ŽST Hustopeče nad Bečvou 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hustopeče nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Lhotce nad Bečvou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Lhotky nad Bečvou do Hustopečí nad Bečvou projeďte beznapěťový úsek se 
staženými  sběrači. 
V Hustopečí nad Bečvou při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Hustopečí nad Bečvou při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Hustopečí nad Bečvou do  Lhotky nad Bečvou projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
V Lhotce nad Bečvou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 

 B - 21 

 
 
1. Číslo výluky:  12B021 
2. Místo konání výluky: ŽST Hustopeče nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Hustopeče nad Bečvou - Hranice na 

Moravě město 
ŽST Hustopeče nad Bečvou 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hustopeče nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Hustopečí nad Bečvou při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Hustopečí nad Bečvou do Hranic na Mor. města projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
V Hranicích na Mor. městě při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Hranicích na Mor. městě při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Hranic na Mor. města do Hustopečí nad Bečvou projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
V Hustopečí nad Bečvou při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 B - 22 

 
 
1. Číslo výluky:  12B022 
2. Místo konání výluky: ŽST Hranice na Moravě město 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Hranice na Moravě město - Hranice 

na Moravě 
1,2.TK Hustopeče nad Bečvou - Hranice na 
Moravě město 
ŽST Hranice na Moravě město 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě město  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V  Hustopečí nad Bečvou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Hustopečí nad Bečvou až do Hranic na Mor. projeďte celý beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
V Hranicích na Mor. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Hranicích na Mor. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Hranic na Mor. až do Hustopečí nad Bečvou projeďte celý beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
V  Hustopečí nad Bečvou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 

 B - 23 

 
 
1. Číslo výluky:  12B023 
2. Místo konání výluky: ŽST Hranice na Moravě město 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Hustopeče nad Bečvou - Hranice na 

Moravě město 
ŽST Hranice na Moravě město 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě město  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Hustopečí nad Bečvou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Hustopečí nad Bečvou do Hranic na Mor. města projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
V Hranicích na Mor. městě při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Hranicích na Mor. městě při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z  Hranic na Mor. město do Hustopečí nad Bečvou projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
V  Hustopečí nad Bečvou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 B - 24 

 
 
1. Číslo výluky:  12B024 
2. Místo konání výluky: ŽST Hranice na Moravě město 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Hranice na Moravě město - Hranice 

na Moravě 
ŽST Hranice na Moravě město 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě město  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Hranicích na Mor. městě při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Hranic na Mor. města do Hranic na Mor. projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Hranicích na Mor. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Hranicích na Mor. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Hranic na Mor. do Hranic na Mor. města projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Hranicích na Mor. městě při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 

 B - 25 

 
 
1. Číslo výluky:  12B025 
2. Místo konání výluky: ŽST Hranice na Moravě 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Hranice na Moravě město - Hranice 

na Moravě 
ŽST Hranice na Moravě 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
Shodné s akcí 12B401 SROV sešit 4  Hranice na Mor. - Přerov - Olomouc hl.n.. 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC A OPAČNĚ: 
V Hranicích na Mor. při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Hranicích na Mor. městě při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Hranic na Mor. města do Hranic na Mor. projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Hranicích na Mor. při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Hranicích na Mor. při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
Při jízdě z Hranic na Mor. do Hranic na Mor. města projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Hranicích na Mor. městě při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 C - 1 

 
1. Číslo výluky:  12C001 
2. Místo konání výluky: Lúky pod Makytou - Horní Lideč + ŽST 

Horní Lideč 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Lúky pod Makytou - Horní Lideč 

ŽST Horní Lideč (sudá kolejová skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Lúky pod Makytou - Horní Lideč 

ŽST Horní Lideč (sudá kolejová skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Horní Lideč  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Lúky pod Makytou a Horní Lideč jedou v obou směrech po 1.TK. 
Výluka smí být povolena jen se souhlasem ŽSR. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ, ŽSR: 
V Horní Lidči při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ŽSR, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Horní Lidči při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 C - 2 

 
 
1. Číslo výluky:  12C002 
2. Místo konání výluky: Horní Lideč - Valašská Polanka + ŽST 

Horní Lideč 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Horní Lideč - Valašská Polanka 

ŽST Horní Lideč (sudá kolejová skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Horní Lideč - Valašská Polanka 

ŽST Horní Lideč (sudá kolejová skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Horní Lideč  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Horní Lideč a Valašská Polanka jedou v obou směrech po 1.TK.  
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ, ŽSR: 
V Horní Lidči při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ŽSR, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Horní Lidči při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 C - 3 

 
 
1. Číslo výluky:  12C003 
2. Místo konání výluky: Horní Lideč - Valašská Polanka + ŽST 

Valašská Polanka 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Horní Lideč - Valašská Polanka 

ŽST Valašská Polanka (sudá kolejová 
skupina) 

    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Horní Lideč - Valašská Polanka 
ŽST Valašská Polanka (sudá kolejová 
skupina) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašská Polanka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Horní Lideč a Valašská Polanka jedou v obou směrech po 1.TK.  
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Valašské Polance při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Valašské Polance při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 C - 4 

 
 
1. Číslo výluky:  12C004 
2. Místo konání výluky: Valašská Polanka - Vsetín + ŽST Valašská 

Polanka 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Valašská Polanka - Vsetín 

ŽST Valašská Polanka (sudá kolejová 
skupina) 

    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Valašská Polanka - Vsetín 
ŽST Valašská Polanka (sudá kolejová 
skupina) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašská Polanka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Valašská Polanka  a Vsetín jedou v obou směrech po 1.TK.  
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Valašské Polance při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Valašské Polance při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 C - 5 

 
 
1. Číslo výluky:  12C005 
2. Místo konání výluky: Valašská Polanka - Vsetín + ŽST Vsetín 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Valašská Polanka - Vsetín 

ŽST Vsetín (sudá kolejová skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Valašská Polanka - Vsetín 

ŽST Vsetín (sudá kolejová skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Vsetín  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Valašská Polanka a Vsetín jedou v obou směrech po 1.TK.  
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Vsetíně při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Vsetíně při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 C - 6 

 
 
1. Číslo výluky:  12C006 
2. Místo konání výluky: Vsetín - Jablůnka + ŽST Vsetín 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Vsetín - Jablůnka 

ŽST Vsetín (sudá kolejová skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Vsetín - Jablůnka 

ŽST Vsetín (sudá kolejová skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Vsetín  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Vsetín a Jablůnka jedou v obou směrech po 1.TK.  
 
Jiná závazná opatření:  
V km 43,476; 43,601 bude změněna závislost PZZ podle požadavků OZOV. 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Vsetíně při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Vsetíně při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 C - 7 

 
 
1. Číslo výluky:  12C007 
2. Místo konání výluky: Vsetín - Jablůnka + ŽST Jablůnka 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Vsetín - Jablůnka 

ŽST Jablůnka (sudá kolejová skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Vsetín - Jablůnka 

ŽST Jablůnka (sudá kolejová skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Jablůnka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Vsetín a Jablůnka jedou v obou směrech po 1.TK.  
 
Jiná závazná opatření:  
V km 43,476; 43,601 bude změněna závislost podle požadavků OZOV. 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Jablůnce při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Jablůnce při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 C - 8 

 
 
1. Číslo výluky:  12C008 
2. Místo konání výluky: Jablůnka - Valašské Meziříčí + ŽST 

Jablůnka 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Jablůnka - Valašské Meziříčí 

ŽST Jablůnka (sudá kolejová skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Jablůnka - Valašské Meziříčí 

ŽST Jablůnka (sudá kolejová skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Jablůnka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Jablůnka a Valašské Meziříčí jedou v obou směrech po 1.TK.  
 
Jiná závazná opatření:  
V km 37,308; 36,255; 34,312; 33243; 32,272; 27,704 bude změněna závislost PZZ podle 
požadavků OZOV. 
 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Jablůnce při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Jablůnce při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 C - 9 

 
 
1. Číslo výluky:  12C009 
2. Místo konání výluky: Jablůnka - Valašské Meziříčí + ŽST 

Valašské Meziříčí 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Jablůnka - Valašské Meziříčí 

ŽST Valašské Meziříčí (sudá kolejová 
skupina) 

    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Jablůnka - Valašské Meziříčí 
ŽST Valašské Meziříčí (sudá kolejová 
skupina) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašské Meziříčí  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Jablůnka a Valašské Meziříčí jedou v obou směrech po 1.TK.  
 
Jiná závazná opatření:  
V km 36,255; 34,312; 33,243; 32,272; 27,704 bude změněna závislost PZZ podle požadavků 
OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Valašském Meziříčí při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Valašském Meziříčí při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 C - 10 

 
 
1. Číslo výluky:  12C010 
2. Místo konání výluky: Valašské Meziříčí - Lhotka nad Bečvou + 

ŽST Valašské Meziříčí 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Valašské Meziříčí - Lhotka nad Bečvou

ŽST Valašské Meziříčí (sudá kolejová 
skupina) 

    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Valašské Meziříčí - Lhotka nad Bečvou
ŽST Valašské Meziříčí (sudá kolejová 
skupina) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašské Meziříčí  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Valašské Meziříčí - Lhotka nad Bečvou jedou v obou směrech po 1.TK.  
 
Jiná závazná opatření:  
V km 21,815 bude změněna závislost PZZ podle požadavků OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Valašském Meziříčí při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Valašském Meziříčí při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 C - 11 

 
 
1. Číslo výluky:  12C011 
2. Místo konání výluky: Valašské Meziříčí - Lhotka nad Bečvou + 

ŽST Lhotka nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Valašské Meziříčí - Lhotka nad Bečvou

ŽST Lhotka nad Bečvou (sudá kolejová 
skupina) 

    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Valašské Meziříčí - Lhotka nad Bečvou
ŽST Lhotka nad Bečvou (sudá kolejová 
skupina) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Lhotka nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Valašské Meziříčí - Lhotka nad Bečvou jedou v obou směrech po 1.TK.  
 
Jiná závazná opatření:  
V km 21,815 bude změněna závislost PZZ podle požadavků OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Lhotce nad Bečvou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Lhotce nad Bečvou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 C - 12 

 
 
1. Číslo výluky:  12C012 
2. Místo konání výluky: Lhotka nad Bečvou - Hustopeče nad Bečvou 

+ ŽST Lhotka nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Lhotka nad Bečvou - Hustopeče nad 

Bečvou 
ŽST Lhotka nad Bečvou (sudá kolejová 
skupina) 

    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Lhotka nad Bečvou - Hustopeče nad 
Bečvou 
ŽST Lhotka nad Bečvou (sudá kolejová 
skupina) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Lhotka nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Lhotka nad Bečvou a Hustopeče nad Bečvou jedou v obou směrech po 
1.TK.  
 
Jiná závazná opatření:  
V km 18,889 bude změněna závislost PZZ podle požadavků OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Lhotce nad Bečvou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Lhotce nad Bečvou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 C - 13 

 
 
1. Číslo výluky:  12C013 
2. Místo konání výluky: Lhotka nad Bečvou - Hustopeče nad Bečvou 

+ ŽST Hustopeče nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Lhotka nad Bečvou - Hustopeče nad 

Bečvou 
ŽST Hustopeče nad Bečvou (sudá kolejová 
skupina) 

    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Lhotka nad Bečvou - Hustopeče nad 
Bečvou 
ŽST Hustopeče nad Bečvou (sudá kolejová 
skupina) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hustopeče nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Lhotka nad Bečvou a Hustopeče nad Bečvou jedou v obou směrech po 
1.TK.  
 
Jiná závazná opatření:  
V km 18,889 bude změněna závislost PZZ podle požadavků OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Hustopečí nad Bečvou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Hustopečí nad Bečvou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 C - 14 

 
 
1. Číslo výluky:  12C014 
2. Místo konání výluky: Hustopeče nad Bečvou - Hranice na Moravě 

město + ŽST Hustopeče nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Hustopeče nad Bečvou - Hranice na 

Moravě město 
ŽST Hustopeče nad Bečvou (sudá kolejová 
skupina) 

    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Hustopeče nad Bečvou - Hranice na 
Moravě město 
ŽST Hustopeče nad Bečvou (sudá kolejová 
skupina) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hustopeče nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Hustopeče nad Bečvou a Hranice na Mor. město jedou v obou směrech po 
1.TK.  
 
Jiná závazná opatření:  
V km 18,889; 15,162 bude změněna závislost PZZ podle požadavků OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Hustopečí nad Bečvou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Hustopečí nad Bečvou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 C - 15 

 
 
1. Číslo výluky:  12C015 
2. Místo konání výluky: Hustopeče nad Bečvou - Hranice na Moravě 

město + ŽST Hranice na Moravě město 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Hustopeče nad Bečvou - Hranice na 

Moravě město 
ŽST Hranice na Moravě město (sudá 
kolejová skupina) 

    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Hustopeče nad Bečvou - Hranice na 
Moravě město 
ŽST Hranice na Moravě město (sudá 
kolejová skupina) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě město  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Hustopeče nad Bečvou a Hranice na Mor. město jedou v obou směrech po 
1.TK.  
 
Jiná závazná opatření:  
V km 18,889; 15162 bude změněna závislost podle požadavků OZOV. 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Hranicích na Mor. městě při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Hranicích na Mor. městě při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 C - 16 

 
 
1. Číslo výluky:  12C016 
2. Místo konání výluky: Hranice na Moravě - Hranice na Moravě 

město + ŽST Hranice na Moravě město 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Hranice na Moravě - Hranice na 

Moravě město 
ŽST Hranice na Moravě město (sudá 
kolejová skupina) 

    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Hranice na Moravě - Hranice na 
Moravě město 
ŽST Hranice na Moravě město (sudá 
kolejová skupina) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě město  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Hranice na Mor. město - Hranice na Mor. jedou v obou směrech po 1.TK.  
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Hranicích na Mor. městě při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Hranicích na Mor. městě při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 D - 1 

1. Číslo výluky:  12D001 
2. Místo konání výluky: Horní Lideč - Lúky pod Makytou + ŽST 

Horní Lideč 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Horní Lideč - Lúky pod Makytou 

ŽST Horní Lideč (lichá kol. skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Horní Lideč - Lúky pod Makytou 

ŽST Horní Lideč (lichá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Horní Lideč  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Horní Lideč a Lúky pod Makytou jedou v obou směrech po 2.TK. 
Výluky smí být konána jen se souhlasem ŽSR. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ, ŽSR: 
V Horní Lidči při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
ŽSR, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Horní Lidči při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 D - 2 

 
 
1. Číslo výluky:  12D002 
2. Místo konání výluky: Valašská Polanka - Horní Lideč + ŽST 

Horní Lideč 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Valašská Polanka - Horní Lideč 

ŽST Horní Lideč (lichá kol. skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Valašská Polanka - Horní Lideč 

ŽST Horní Lideč (lichá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Horní Lideč  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Valašská Polanka  a Horní Lideč jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ, ŽSR: 
V Horní Lidči při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
ŽSR, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Horní Lidči při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 D - 3 

 
 
1. Číslo výluky:  12D003 
2. Místo konání výluky: Valašská Polanka - Horní Lideč + ŽST 

Valašská Polanka 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Valašská Polanka - Horní Lideč 

ŽST Valašská Polanka (lichá kol. skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Valašská Polanka - Horní Lideč 

ŽST Valašská Polanka (lichá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašská Polanka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Valašská Polanka  a Horní Lideč jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Valašské Polance při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Valašské Polance při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 D - 4 

 
 
1. Číslo výluky:  12D004 
2. Místo konání výluky: Vsetín - Valašská Polanka + ŽST Valašská 

Polanka 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Vsetín - Valašská Polanka 

ŽST Valašská Polanka (lichá kol. skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Vsetín - Valašská Polanka 

ŽST Valašská Polanka (lichá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašská Polanka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Vsetín a Valašská Polanka  jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Valašské Polance při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Valašské Polance při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 D - 5 

 
 
1. Číslo výluky:  12D005 
2. Místo konání výluky: Vsetín - Valašská Polanka + ŽST Vsetín 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Vsetín - Valašská Polanka 

ŽST Vsetín (lichá kol. skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Vsetín - Valašská Polanka 

ŽST Vsetín (lichá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Vsetín  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Vsetín a Valašská Polanka  jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Vsetíně při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Vsetíně při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 D - 6 

 
 
1. Číslo výluky:  12D006 
2. Místo konání výluky: Jablůnka - Vsetín + ŽST Vsetín 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Jablůnka - Vsetín 

ŽST Vsetín (lichá kolejová skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Jablůnka - Vsetín 

ŽST Vsetín (lichá kolejová skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Vsetín  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Jablůnka a Vsetín jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 43,476; 43,601 bude změněna závislost PZZ podle požadavků OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Vsetíně při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Vsetíně při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 D - 7 

 
 
1. Číslo výluky:  12D007 
2. Místo konání výluky: Jablůnka - Vsetín + ŽST Jablůnka 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Jablůnka - Vsetín 

ŽST Jablůnka (lichá kol. skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Jablůnka - Vsetín 

ŽST Jablůnka (lichá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Jablůnka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Vsetín a Jablůnka jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 43,476; 43,601 bude zrušena závislost PZZ podle požadavků OZOV. 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V ŽST Jablůnka při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V ŽST Jablůnka při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 D - 8 

 
 
1. Číslo výluky:  12D008 
2. Místo konání výluky: Jablůnka - Valašské Meziříčí + ŽST 

Jablůnka 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Jablůnka - Valašské Meziříčí 

ŽST Jablůnka (lichá kol. skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Jablůnka - Valašské Meziříčí 

ŽST Jablůnka (lichá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Jablůnka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Valašské Meziříčí a Jablůnka jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 37,308 bude změněna závislost PZZ podle požadavků OZOV. 
V km 36,255; 34,312; 33,243; 32,272; 27,704 bude změněna závislost PZZ podle požadavků 
OZOV. 
 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V ŽST Jablůnka při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V ŽST Jablůnka při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 D - 9 

 
 
1. Číslo výluky:  12D009 
2. Místo konání výluky: Valašské Meziříčí - Jablůnka + ŽST 

Valašské Meziříčí 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Valašské Meziříčí - Jablůnka 

ŽST Valašské Meziříčí (lichá kol. skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Valašské Meziříčí - Jablůnka 

ŽST Valašské Meziříčí (lichá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašské Meziříčí  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Valašské Meziříčí - Jablůnka jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 36,255; 34,312; 33,243; 32,272; 27,704 bude změněna závislost PZZ podle požadavků 
OZOV. 
 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Valašském Meziříčí při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Valašském Meziříčí při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 D - 10 

 
 
1. Číslo výluky:  12D010 
2. Místo konání výluky: Lhotka nad Bečvou - Valašské Meziříčí + 

ŽST Valašské Meziříčí 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Lhotka nad Bečvou - Valašské Meziříčí

ŽST Valašské Meziříčí (lichá kol. skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Lhotka nad Bečvou - Valašské Meziříčí

ŽST Valašské Meziříčí (lichá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašské Meziříčí  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Lhotka nad Bečvou a Valašské Meziříčí jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 21,815 bude změněna závislost PZZ podle požadavků OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Valašském Meziříčí při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Valašském Meziříčí při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 D - 11 

 
 
1. Číslo výluky:  12D011 
2. Místo konání výluky: Lhotka nad Bečvou - Valašské Meziříčí + 

ŽST Lhotka nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Lhotka nad Bečvou - Valašské Meziříčí

ŽST Lhotka nad Bečvou (lichá kol. skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Lhotka nad Bečvou - Valašské Meziříčí

ŽST Lhotka nad Bečvou (lichá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Lhotka nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Lhotka nad Bečvou - Valašské Meziříčí jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 21,815 bude změněna závislost PZZ podle požadavků OZOV. 
 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Lhotce nad Bečvou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Lhotce nad Bečvou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 D - 12 

 
 
1. Číslo výluky:  12D012 
2. Místo konání výluky: Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou 

+ ŽST Lhotka nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad 

Bečvou 
ŽST Lhotka nad Bečvou (lichá kol. skupina) 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad 
Bečvou 
ŽST Lhotka nad Bečvou (lichá kol. skupina) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Lhotka nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Hustopeče nad Bečvou a Lhotka nad Bečvou jedou v obou směrech po 
2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 18,889 bude změněna závislost PZZ podle požadavků OZOV. 
 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Lhotce nad Bečvou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Lhotce nad Bečvou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 D - 13 

 
 
1. Číslo výluky:  12D013 
2. Místo konání výluky: Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou 

+ ŽST Hustopeče nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad 

Bečvou 
ŽST Hustopeče nad Bečvou (lichá kol. 
skupina) 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad 
Bečvou 
ŽST Hustopeče nad Bečvou (lichá kol. 
skupina) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hustopeče nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Hustopeče nad Bečvou a Lhotka nad Bečvou jedou v obou směrech po 
2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 18,889 bude změněna závislost PZZ podle požadavků OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Hustopečí nad Bečvou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Hustopečí nad Bečvou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 D - 14 

 
 
1. Číslo výluky:  12D014 
2. Místo konání výluky: Hustopeče nad Bečvou - Hranice na Moravě 

město + ŽST Hustopeče nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Hustopeče nad Bečvou - Hranice na 

Moravě město 
ŽST Hustopeče nad Bečvou (lichá kol. 
skupina) 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Hustopeče nad Bečvou - Hranice na 
Moravě město 
ŽST Hustopeče nad Bečvou (lichá kol. 
skupina) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hustopeče nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Hustopeče nad Bečvou a Hranice na Mor. město jedou v obou směrech po 
2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 18,889 bude změněna závislost PZZ podle požadavků OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Hustopečí nad Bečvou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Hustopečí nad Bečvou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 D - 15 

 
 
1. Číslo výluky:  12D015 
2. Místo konání výluky: Hranice na Moravě město - Hustopeče nad 

Bečvou + ŽST Hranice na Moravě město 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Hranice na Moravě město - Hustopeče 

nad Bečvou 
ŽST Hranice na Moravě město (lichá kol. 
skupina) 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Hranice na Moravě město - Hustopeče 
nad Bečvou 
ŽST Hranice na Moravě město (lichá kol. 
skupina) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě město  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Hranice na Mor. až Hustopeče nad Bečvou jedou v obou směrech po 2.TK.
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 D - 16 

 
 
1. Číslo výluky:  12D016 
2. Místo konání výluky: Hranice na Moravě - Hranice na Moravě 

město + ŽST Hranice na Moravě město 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Hranice na Moravě - Hranice na 

Moravě město 
ŽST Hranice na Moravě město (lichá kol. 
skupina) 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Hranice na Moravě - Hranice na 
Moravě město 
ŽST Hranice na Moravě město (lichá kol. 
skupina) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě město  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Hranice na Mor. až Hustopeče nad Bečvou jedou v obou směrech po 2.TK.
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 D - 17 

 
 
1. Číslo výluky:  12D017 
2. Místo konání výluky: Hranice na Moravě - Hranice na Moravě 

město + ŽST Hranice na Moravě 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Hranice na Moravě - Hranice na 

Moravě město 
ŽST Hranice na Moravě (stan kol.č.9 - 53) 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Hranice na Moravě - Hranice na 
Moravě město 
ŽST Hranice na Moravě (stan kol.č.9 - 53) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Hranice na Mor. a Hranice na Mor. město jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
Shodné s akcí 12D403 - SROV sešit 4 Hranice na Mor. - Přerov - Olomouc hl.n.. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Hranicích na Mor. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Hranicích na Mor. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 D - 18 

 
 
1. Číslo výluky:  12D018 
2. Místo konání výluky: Hranice na Moravě - Hranice na Moravě 

město + ŽST Hranice na Moravě 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Hranice na Moravě - Hranice na 

Moravě město 
ŽST Hranice na Moravě (stan kol.č. 5,7) 

    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Hranice na Moravě - Hranice na 
Moravě město 
ŽST Hranice na Moravě (stan kol.č. 5,7) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Hranice na Mor. a Hranice na Mor. město jedou v obou směrech po 1TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
Shodné s akcí 12D402 - SROV sešit 4 Hranice na Mor. - Přerov - Olomouc hl.n.. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Hranicích na Mor. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Hranicích na Mor. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

  E - 1 

 
 
1. Číslo výluky:  12E001 
2. Místo konání výluky: ŽST Horní Lideč 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Horní Lideč (celá stanice) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Horní Lideč  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači.  
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR ŽSR, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Horní Lidči při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 E - 2 

 
 
1. Číslo výluky:  12E002 
2. Místo konání výluky: ŽST Valašská Polanka 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Valašská Polanka (celá stanice) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašská Polanka  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači.  
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Valašské Polance při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

  E - 3 

 
 
1. Číslo výluky:  12E003 
2. Místo konání výluky: ŽST Vsetín 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Vsetín (celá stanice) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Vsetín  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači.  
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Vsetíně při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 E - 4 

 
 
1. Číslo výluky:  12E004 
2. Místo konání výluky: ŽST Jablůnka 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Jablůnka (celá stanice) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Jablůnka  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači.  
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Jablůnce při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

  E - 5 

 
 
1. Číslo výluky:  12E005 
2. Místo konání výluky: ŽST Valašské Meziříčí 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Valašské Meziříčí (celá stanice) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašské Meziříčí  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači.  
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Valašském Meziříčí při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 E - 6 

 
 
1. Číslo výluky:  12E006 
2. Místo konání výluky: ŽST Lhotka nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Lhotka nad Bečvou (celá stanice) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Lhotka nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači.  
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Lhotce nad Bečvou při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

  E - 7 

 
 
1. Číslo výluky:  12E007 
2. Místo konání výluky: ŽST Hustopeče nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Hustopeče nad Bečvou (celá stanice) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hustopeče nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači.  
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Hustopečí nad Bečvou při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 E - 8 

 
 
1. Číslo výluky:  12E008 
2. Místo konání výluky: ŽST Hranice na Moravě město 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Hranice na Moravě město (celá stanice) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě město  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači.  
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Hranicích na Mor. městě při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

  E - 9 

 
 
1. Číslo výluky:  12E009 
2. Místo konání výluky: ŽST Hranice na Moravě 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Hranice na Moravě (celá stanice) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
Shodné s akcí 12E401 SROV sešit 4 Hranice na Moravě - Přerov - Olomouc hl.n..  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V Hranicích na Mor. při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 1 

 
1. Číslo výluky:  12F001 
2. Místo konání výluky: ŽST Horní Lideč 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Horní Lideč (lichá kolejová skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Horní Lideč  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR ŽSR, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ 
V Horní Lidči při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 2 

 
 
1. Číslo výluky:  12F002 
2. Místo konání výluky: ŽST Horní Lideč 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Horní Lideč (stan.kol.č.1) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Horní Lideč  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Horní Lidči při vjezdu a jízdě po kolejí první projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ŽSR, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V ŽST Horní Lideč při jízdě po kolejí první  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 3 

 
 
1. Číslo výluky:  12F003 
2. Místo konání výluky: ŽST Horní Lideč 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Horní Lideč (stan.kol.č.3, 3b) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Horní Lideč  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR ŽSR, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Horní Lidči při jízdě po kolejí 3, 3b projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F004 
2. Místo konání výluky: ŽST Horní Lideč 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Horní Lideč (stan.kol.č.7b) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Horní Lideč  

 
Dopravní opatření:  
Jízda vlaků E trakce po kolejí č.7b je zakázána. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 4 

 
 
1. Číslo výluky:  12F005 
2. Místo konání výluky: ŽST Horní Lideč 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Horní Lideč (sudá kolejová skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Horní Lideč  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR ŽSR, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ 
V Horní Lidči při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 5 

 
 
1. Číslo výluky:  12F006 
2. Místo konání výluky: ŽST Horní Lideč 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Horní Lideč (staniční kolej č. 2) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Horní Lideč  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR ŽSR, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ 
V Horní Lidči při jízdě po kolejí druhé projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 6 

 
 
1. Číslo výluky:  12F007 
2. Místo konání výluky: ŽST Horní Lideč 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Horní Lideč (staniční kolej č. 4) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Horní Lideč  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR ŽSR, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ 
V Horní Lidči při jízdě po kolejí čtvrté projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 7 

 
 
1. Číslo výluky:  12F008 
2. Místo konání výluky: ŽST Horní Lideč 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Horní Lideč (staniční kolej č. 6) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Horní Lideč  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR ŽSR, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ 
V Horní Lidči při jízdě po kolejí šesté projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 8 

 
 
1. Číslo výluky:  12F009 
2. Místo konání výluky: ŽST Horní Lideč 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Horní Lideč (staniční kolej č. 8) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Horní Lideč  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR ŽSR, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ 
V Horní Lidči při jízdě po kolejí osmé projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F010 
2. Místo konání výluky: ŽST Horní Lideč 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Horní Lideč (stan.kol.č.4a) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Horní Lideč  

 
Dopravní opatření:  
Jízda vlaků E trakce po kolejí č.4a je zakázána. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 9 

 
 
1. Číslo výluky:  12F011 
2. Místo konání výluky: ŽST Horní Lideč 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Horní Lideč (stan.kol.č.12, 12a, 14 

špička) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Horní Lideč  

 
Dopravní opatření:  
Jízda vlaků E trakce po kolejí č.12, 12a, 14 je zakázána. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 10 

 
 
1. Číslo výluky:  12F012 
2. Místo konání výluky: ŽST Valašská Polanka 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Valašská Polanka (lichá kolejová 

skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašská Polanka  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Valašské Polance při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F013 
2. Místo konání výluky: ŽST Valašská Polanka 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Valašská Polanka (sudá kolejová 

skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašská Polanka  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Valašské Polance při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 11 

 
 
1. Číslo výluky:  12F014 
2. Místo konání výluky: ŽST Vsetín 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Vsetín (lichá kolejová skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Vsetín  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Vsetíně při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F016 
2. Místo konání výluky: ŽST Vsetín 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Vsetín (stan.kol.č.1, 3) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Vsetín  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači.  
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Vsetíně při vjezdu, jízdě po kolejích 1, 3 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 12 

 
 
1. Číslo výluky:  12F017 
2. Místo konání výluky: ŽST Vsetín 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Vsetín (stan.kol.č.5, 7, 9, 11) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Vsetín  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači.  
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Vsetíně při vjezdu, jízdě po kolejích 5, 7, 9, 11 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F018 
2. Místo konání výluky: ŽST Vsetín 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Vsetín (stan.kol.č. 13, 15, 17, 17a) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Vsetín  

 
Dopravní opatření:  
Jízda vlaků E trakce po kolejí č.13, 15, 17, 17a je zakázána. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 13 

 
 
1. Číslo výluky:  12F019 
2. Místo konání výluky: ŽST Vsetín 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Vsetín (stan.kol.č.1a) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Vsetín  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Vsetíně při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Vsetíně při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 14 

 
 
1. Číslo výluky:  12F020 
2. Místo konání výluky: ŽST Vsetín 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Vsetín (sudá kolejová skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Vsetín  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Vsetíně při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F021 
2. Místo konání výluky: ŽST Vsetín 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Vsetín (staniční kolej č.2, 4 a vlečka 

MEZ) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Vsetín  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Vsetíně při vjezdu, jízdě po kolejí 2, 4 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 15 

 
1. Číslo výluky:  12F022 
2. Místo konání výluky: ŽST Vsetín 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Vsetín (staniční kolej č.6, 6a, 8) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Vsetín  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Vsetíně při vjezdu, jízdě po kolejí 6, 8 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F023 
2. Místo konání výluky: ŽST Vsetín 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Vsetín (staniční kolej č. 2a) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Vsetín  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Vsetíně při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Vsetíně při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 16 

 
 
1. Číslo výluky:  12F024 
2. Místo konání výluky: ŽST Jablůnka 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Jablůnka (lichá kolejová skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Jablůnka  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V ŽST Jablůnka při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F025 
2. Místo konání výluky: ŽST Jablůnka 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Jablůnka (sudá kolejová skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Jablůnka  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V ŽST Jablůnka při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 17 

 
 
1. Číslo výluky:  12F026 
2. Místo konání výluky: ŽST Valašské Meziříčí 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Valašské Meziříčí (lichá kolejová 

skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašské Meziříčí  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Valašském Meziříčí při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F027 
2. Místo konání výluky: ŽST Valašské Meziříčí 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Valašské Meziříčí (staniční kolej č.1, 3) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašské Meziříčí  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Valašském Meziříčí při vjezdu, jízdě po kolejích 1, 3 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 18 

 
1. Číslo výluky:  12F028 
2. Místo konání výluky: ŽST Valašské Meziříčí 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Valašské Meziříčí (staniční kolej č. 13, 

15, 17, 19, 3v, 33c  
+ pomocná trolej, kol.LD) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašské Meziříčí  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Valašském Meziříčí při vjezdu, jízdě po kolejích 13, 15, 17, 19 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F029 
2. Místo konání výluky: ŽST Valašské Meziříčí 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Valašské Meziříčí (staniční kolej č. 9, 

11) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašské Meziříčí  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Valašském Meziříčí při jízdě po kolejí 9, 11 projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 19 

 
 
1. Číslo výluky:  12F030 
2. Místo konání výluky: ŽST Valašské Meziříčí 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Valašské Meziříčí (staniční kolej č. 21, 

23, 25, 27, 29, 31, 33) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašské Meziříčí  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V valašském Meziříčí při vjezdu, jízdě po kolejích 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33 a při odjezdu 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F031 
2. Místo konání výluky: ŽST Valašské Meziříčí 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Valašské Meziříčí (staniční kolej č. 33) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašské Meziříčí  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Valašském Meziříčí při jízdě po kolejí 33 projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 20 

 
 
1. Číslo výluky:  12F032 
2. Místo konání výluky: ŽST Valašské Meziříčí 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Valašské Meziříčí (sudá kolejová 

skupina + předtápění) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašské Meziříčí  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
Za výluky není možné předtápění souprav. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Valašském Meziříčí při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 21 

 
 
1. Číslo výluky:  12F033 
2. Místo konání výluky: ŽST Valašské Meziříčí 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Valašské Meziříčí (staniční koleje č. 2, 

2a, 4, 4a + předtápění) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašské Meziříčí  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
Za výluky není možné předtápění souprav. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Valašském Meziříčí při vjezdu, jízdě po kolejí 2, 4 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F034 
2. Místo konání výluky: ŽST Valašské Meziříčí 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Valašské Meziříčí (staniční kolej č. 6) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašské Meziříčí  

 
Dopravní opatření:  
Jízda vlaků E trakce po kolejí č.6 je zakázána. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 22 

 
 
1. Číslo výluky:  12F035 
2. Místo konání výluky: ŽST Valašské Meziříčí 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Valašské Meziříčí (staniční kolej č.5, 7) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašské Meziříčí  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Valašském Meziříčí při vjezdu, jízdě po kolejích 5, 7 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F036 
2. Místo konání výluky: ŽST Valašské Meziříčí 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Valašské Meziříčí (spádovištní kolej 3v)
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašské Meziříčí  

 
Dopravní opatření:  
Posunovací  E lok.  bude nahrazena lok. nezávislé trakce. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 23 

 
 
1. Číslo výluky:  12F040 
2. Místo konání výluky: ŽST Lhotka nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Lhotka nad Bečvou (lichá kolejová 

skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Lhotka nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Lhotce nad Bečvou při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F041 
2. Místo konání výluky: ŽST Lhotka nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Lhotka nad Bečvou (staniční koleje č.1, 

3) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Lhotka nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Lhotce nad Bečvou při vjezdu, jízdě po kolejí 1, 3 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 24 

 
 
1. Číslo výluky:  12F042 
2. Místo konání výluky: ŽST Lhotka nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Lhotka nad Bečvou (staniční koleje č. 5, 

7) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Lhotka nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Lhotce nad Bečvou při vjezdu, jízdě po kolejí 5, 7 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 25 

 
 
1. Číslo výluky:  12F043 
2. Místo konání výluky: ŽST Lhotka nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Lhotka nad Bečvou (sudá kolejová 

skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Lhotka nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Lhotce nad Bečvou při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F044 
2. Místo konání výluky: ŽST Lhotka nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Lhotka nad Bečvou (staniční koleje č.2, 

4, 4a, 6b) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Lhotka nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Lhotce nad Bečvou při vjezdu, jízdě po kolejí 2, 4 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 26 

 
 
1. Číslo výluky:  12F045 
2. Místo konání výluky: ŽST Lhotka nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Lhotka nad Bečvou (staniční koleje č.6, 

8, 10) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Lhotka nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Lhotce nad Bečvou při vjezdu, jízdě po kolejí 6, 8, 10 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F046 
2. Místo konání výluky: ŽST Lhotka nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Lhotka nad Bečvou (vlečkové koleje č. 

102, 103, 104) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Lhotka nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači, zpravení vlaků si zajistí 
výpravčí nejpozději v sousední stanici. 
Vlaky E trakce budou pro odjezd přestaveny na kolej s napětím. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 27 

 
 
1. Číslo výluky:  12F047 
2. Místo konání výluky: ŽST Hustopeče nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Hustopeče nad Bečvou (lichá kolejová 

skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hustopeče nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Hustopečí nad Bečvou při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F048 
2. Místo konání výluky: ŽST Hustopeče nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Hustopeče nad Bečvou (sudá kolejová 

skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hustopeče nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Hustopečí nad Bečvou při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 28 

 
 
1. Číslo výluky:  12F049 
2. Místo konání výluky: ŽST Hranice na Moravě město 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Hranice na Moravě město (lichá 

kolejová skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě město  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Hranicích na Mor. městě při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F050 
2. Místo konání výluky: ŽST Hranice na Moravě město 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Hranice na Moravě město (sudá 

kolejová skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě město  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Hranicích na Mor. městě při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 G - 1 

 
1. Číslo výluky:  12G001 
2. Místo konání výluky: Horní Lideč - Lúky pod Makytou 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Horní Lideč - Lúky pod Makytou 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Horní Lideč - Lúky pod Makytou 

1.TK Horní Lideč - Lúky pod Makytou 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Horní Lideč  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Horní Lideč a Lúky pod Makytou jedou v obou směrech po 2.TK, přes 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Výluka se smí konat jen se souhlasem ŽSR. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ, ŽSR: 
V  Horní Lidči při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z  Horní Lidče do  Lúk pod Makytou projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V  Lúkách pod Makytou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ŽSR, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Lúkách pod Makytou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Lúk pod Makytou do  Horní Lidče projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V  Horní Lidči při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 G - 2 

 
1. Číslo výluky:  12G002 
2. Místo konání výluky: Lúky pod Makytou - Horní Lideč 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Lúky pod Makytou - Horní Lideč 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Lúky pod Makytou - Horní Lideč 

2.TK Lúky pod Makytou - Horní Lideč 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Horní Lideč  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Horní Lideč a Lúky pod Makytou jedou v obou směrech po 1.TK, přes 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Výluka se smí konat jen se souhlasem ŽSR. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ, ŽSR: 
V  Horní Lidči při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z  Horní Lidče do  Lúk pod Makytou projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V  Lúkách pod Makytou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ŽSR, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Lúkách pod Makytou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z  Lúk pod Makytou do  Horní Lidče projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Horní Lidči při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 G - 3 

 
 
1. Číslo výluky:  12G003 
2. Místo konání výluky: Valašská Polanka - Horní Lideč 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Valašská Polanka - Horní Lideč 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Valašská Polanka - Horní Lideč 

1.TK Valašská Polanka - Horní Lideč 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašská Polanka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Valašská Polanka - Horní Lideč jedou v obou směrech po 2.TK, přes 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V  Horní Lidči při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z  Horní Lidče do  Valašské Polanky projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V  Valašské Polance při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V  Valašské Polance při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z  Valašské Polanky do Horní Lidče projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V  Horní Lidči při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 G - 4 

 
 
1. Číslo výluky:  12G004 
2. Místo konání výluky: Horní Lideč - Valašská Polanka 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Horní Lideč - Valašská Polanka 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Horní Lideč - Valašská Polanka 

2.TK Horní Lideč - Valašská Polanka 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašská Polanka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Valašská Polanka - Horní Lideč jedou v obou směrech po 1.TK, přes 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V  Horní Lidči při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Horní Lidče do  Valašské Polanky projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V  Valašské  Polance při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V  Valašské  Polance při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z  Valašské Polanky  do  Horní Lidče projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V  Horní Lidči při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 G - 5 

 
 
1. Číslo výluky:  12G005 
2. Místo konání výluky: Vsetín - Valašská Polanka 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Vsetín - Valašská Polanka 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Vsetín - Valašská Polanka 

1.TK Vsetín - Valašská Polanka 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašská Polanka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Vsetín a Valašská Polanka jedou v obou směrech po 2.TK, přes 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Valašské Polance při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Valašské Polanky do  Vsetína projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Vsetíně při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Vsetíně při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Vsetína do Valašské Polanky projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Valašské Polance při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 G - 6 

 
 
1. Číslo výluky:  12G006 
2. Místo konání výluky: Valašská Polanka - Vsetín 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Valašská Polanka - Vsetín 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Valašská Polanka - Vsetín 

2.TK Valašská Polanka - Vsetín 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašská Polanka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Vsetín a Valašská Polanka jedou v obou směrech po 1.TK, přes 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Valašské Polance při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Valašské Polanky do  Vsetína projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Vsetíně při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Vsetíně při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Vsetína do Valašské Polanky projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Valašské Polance při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 G - 7 

 
 
1. Číslo výluky:  12G007 
2. Místo konání výluky: Jablůnka - Vsetín 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Jablůnka - Vsetín 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Jablůnka - Vsetín 

1.TK Jablůnka - Vsetín 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Jablůnka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Jablůnka a Vsetín jedou v obou směrech po 2.TK, přes beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Vsetíně při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Vsetína do Jablůnky projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Jablůnce při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Jablůnce při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Jablůnky do Vsetína projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Vsetíně při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 G - 8 

 
 
1. Číslo výluky:  12G008 
2. Místo konání výluky: Vsetín - Jablůnka 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Vsetín - Jablůnka 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Vsetín - Jablůnka 

2.TK Vsetín - Jablůnka 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Vsetín  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Jablůnka a Vsetín jedou v obou směrech po 1.TK, přes beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Vsetíně při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Vsetína do Jablůnky projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Jablůnce při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Jablůnce při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Jablůnky do Vsetína projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Vsetíně při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 G - 9 

 
 
1. Číslo výluky:  12G009 
2. Místo konání výluky: Valašské Meziříčí - Jablůnka 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Valašské Meziříčí - Jablůnka 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Valašské Meziříčí - Jablůnka 

1.TK Valašské Meziříčí - Jablůnka 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašské Meziříčí  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Valašské Meziříčí a Jablůnka jedou v obou směrech po 2.TK, přes 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 36,255; 34,312; 33,243; 32,272; 27,704 bude změněna závislost PZZ podle požadavků 
OZOV. 
 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Jablůnce při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Jablůnky do Valašského Meziříčí projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Valašském Meziříčí při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Valašském Meziříčí při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Valašského Meziříčí do Jablůnky projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Jablůnce při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 G - 10 

 
 
1. Číslo výluky:  12G010 
2. Místo konání výluky: Jablůnka - Valašské Meziříčí 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Jablůnka - Valašské Meziříčí 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Jablůnka - Valašské Meziříčí 

2.TK Jablůnka - Valašské Meziříčí 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Jablůnka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Valašské Meziříčí a Jablůnka jedou v obou směrech po 1.TK, přes 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 36,255; 34,312; 33,243; 32,272; 27,704 bude změněna závislost PZZ podle požadavků 
OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Jablůnce při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Jablůnky do Valašského Meziříčí projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Valašském Meziříčí při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Valašském Meziříčí při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Valašského Meziříčí do Jablůnky projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Jablůnce při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 G - 11 

 
 
1. Číslo výluky:  12G011 
2. Místo konání výluky: Lhotka nad Bečvou - Valašské Meziříčí 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Lhotka nad Bečvou - Valašské Meziříčí
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Lhotka nad Bečvou - Valašské Meziříčí

1.TK Lhotka nad Bečvou - Valašské Meziříčí
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Lhotka nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Lhotka nad Bečvou a Valašské Meziříčí jedou v obou směrech po 2.TK, 
přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 21,815 bude změněna závislost PZZ podle požadavků OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Valašském Meziříčí při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Valašského Meziříčí do Lhotky nad Bečvou projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Lhotce nad Bečvou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Lhotce nad Bečvou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Lhotky nad Bečvou do Valašského Meziříčí projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Valašském Meziříčí při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 G - 12 

 
 
1. Číslo výluky:  12G012 
2. Místo konání výluky: Valašské Meziříčí - Lhotka nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Valašské Meziříčí - Lhotka nad Bečvou
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Valašské Meziříčí - Lhotka nad Bečvou

2.TK Valašské Meziříčí - Lhotka nad Bečvou
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Valašské Meziříčí  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Lhotka nad Bečvou a Valašské Meziříčí jedou v obou směrech po 1.TK, 
přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 21,815 bude změněna závislost PZZ podle požadavků OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Valašském Meziříčí při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Valašského Meziříčí do Lhotky nad Bečvou projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Lhotce nad Bečvou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Lhotce nad Bečvou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Lhotky nad Bečvou do Valašského Meziříčí projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Valašském Meziříčí při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 G - 13 

 
 
1. Číslo výluky:  12G013 
2. Místo konání výluky: Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad 

Bečvou 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad 

Bečvou 
1.TK Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad 
Bečvou 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hustopeče nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Hustopeče nad Bečvou a Lhotka nad Bečvou jedou v obou směrech po 
2.TK, přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 18,889 bude změněna závislost PZZ podle požadavků OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Lhotce nad Bečvou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Lhotky nad Bečvou do  Hustopeče nad Bečvou projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
V Hustopečí nad Bečvou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V  Hustopečí nad Bečvou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Hustopeče nad Bečvou do Lhotky nad Bečvou projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
V Lhotce nad Bečvou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 G - 14 

 
 
1. Číslo výluky:  12G014 
2. Místo konání výluky: Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad 

Bečvou 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad 

Bečvou 
2.TK Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad 
Bečvou 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Lhotka nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Hustopeče nad Bečvou a Lhotka nad Bečvou jedou v obou směrech po 
1.TK, přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 18,889 bude změněna závislost PZZ podle požadavků OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Lhotce nad Bečvou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Lhotky nad Bečvou do Hustopeče nad Bečvou projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
V Hustopečí nad Bečvou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Hustopečí nad Bečvou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Hustopeče nad Bečvou do Lhotky nad Bečvou projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
V Lhotce nad Bečvou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 G - 15 

 
 
1. Číslo výluky:  12G015 
2. Místo konání výluky: Hranice na Moravě město - Hustopeče nad 

Bečvou 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Hranice na Moravě město - Hustopeče 

nad Bečvou 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Hranice na Moravě město - Hustopeče 

nad Bečvou 
1.TK Hranice na Moravě město - Hustopeče 
nad Bečvou 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě město  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Hranice na Mor. město a Hustopeče nad Bečvou jedou v obou směrech po 
2.TK, přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Hustopečí nad Bečvou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Hustopeče nad Bečvou do  Hranic na Mor. města projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
V Hranicích na Mor. městě při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Hranicích na Mor. městě při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Hranic na Mor. města do Hustopeče nad Bečvou projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
V Hustopečí nad Bečvou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 G - 16 

 
 
1. Číslo výluky:  12G016 
2. Místo konání výluky: Hranice na Moravě město - Hustopeče nad 

Bečvou 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Hranice na Moravě město - Hustopeče 

nad Bečvou 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Hranice na Moravě město - Hustopeče 

nad Bečvou 
2.TK Hranice na Moravě město - Hustopeče 
nad Bečvou 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hustopeče nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Hranice na Mor. město a Hustopeče nad Bečvou jedou v obou směrech po 
1.TK, přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V  Hustopečí nad Bečvou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Hustopeče nad Bečvou do  Hranic na Mor. města projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
V Hranicích na Mor. městě při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Hranicích na Mor. městě při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Hranic na Mor. města do Hustopeče nad Bečvou projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
V  Hustopečí nad Bečvou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
  účinnost od 31.10.2004 
 

 G - 17 

 
 
1. Číslo výluky:  12G017 
2. Místo konání výluky: Hranice na Moravě - Hranice na Moravě 

město 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Hranice na Moravě - Hranice na 

Moravě město 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Hranice na Moravě - Hranice na 

Moravě město 
1.TK Hranice na Moravě - Hranice na 
Moravě město 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Hranice na Mor. a Hranice na Mor. město jedou v obou směrech po 2.TK, 
přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Hranicích na Mor. městě při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Hranic na Mor. města do Hranic na Mor. projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Hranicích na Mor. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Hranicích na Mor. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Hranic na Mor. do Hranic na Mor. města projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Hranicích na Mor. městě při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 6 Horní Lideč – Hranice na Moravě 
účinnost od 31.10.2004 
 

 G - 18 

 
 
1. Číslo výluky:  12G018 
2. Místo konání výluky: Hranice na Moravě - Hranice na Moravě 

město 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Hranice na Moravě - Hranice na 

Moravě město 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Hranice na Moravě - Hranice na 

Moravě město 
2.TK Hranice na Moravě - Hranice na 
Moravě město 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě město  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Hranice na Mor. a Hranice na Mor. město jedou v obou směrech po 1.TK, 
přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Hranicích na Mor. městě při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Hranic na Mor. města do Hranic na Mor. projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Hranicích na Mor. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Hranicích na Mor. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Hranic na Mor. do Hranic na Mor. města projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Hranicích na Mor. městě při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 



    SROV B sešit 6 Horní Lideč -  Hranice na Moravě 
                                                     účinnost od 31.10.2004 

 

                                                                    H - 1 

1. Číslo výluky:  12H001 
2. Výluka napájecí stanice:  Střelná 
 
Omezení vypnutí napájecí stanice:  
Omezení v úseku: Lúky pod Makytou - Valašská Polanka. 
 
 
 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12H002 
2. Výluka napájecí stanice:  Ústí u Vsetína 
 
Omezení vypnutí napájecí stanice:  
Omezení v úseku: Valašská Polanka - Jablůnka. 
 
 
 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12H003 
2. Výluka napájecí stanice:  Valašské Meziříčí 
 
Omezení vypnutí napájecí stanice:  
Omezení v úseku: Jablůnka - Hustopeče nad Bečvou. 
 
 
 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12H004 
2. Výluka napájecí stanice:  Hranice na Moravě 
 
Omezení vypnutí napájecí stanice:  
Omezení v úseku: Hustopeče nad Bečvou - Hranice na Mor., Suchdol nad Odrou - Prosenice 
 
 
 
 
 


	ÚVOD
	ZÁZNAM O ZMĚNÁCH
	AKCE A
	12A001
	12A002
	12A003
	12A004
	12A005
	12A006
	12A007
	12A008
	12A009
	12A010
	12A011
	12A012
	12A013
	12A014
	12A015
	12A016
	12A017
	12A018

	AKCE B
	12B001
	12B002
	12B003
	12B004
	12B005
	12B006
	12B007
	12B008
	12B009
	12B010
	12B011
	12B012
	12B013
	12B014
	12B015
	12B016
	12B017
	12B018
	12B019
	12B020
	12B021
	12B022
	12B023
	12B024
	12B025

	AKCE C
	12C001
	12C002
	12C003
	12C004
	12C005
	12C006
	12C007
	12C008
	12C009
	12C010
	12C011
	12C012
	12C013
	12C014
	12C015
	12C016

	AKCE D
	12D001
	12D002
	12D003
	12D004
	12D005
	12D006
	12D007
	12D008
	12D009
	12D010
	12D011
	12D012
	12D013
	12D014
	12D015
	12D016
	12D017
	12D018

	AKCE E
	12E001
	12E002
	12E003
	12E004
	12E005
	12E006
	12E007
	12E008
	12E009

	AKCE F
	12F001
	12F002
	12F003
	12F004
	12F005
	12F006
	12F007
	12F008
	12F009
	12F010
	12F011
	12F012
	12F013
	12F014
	12F016
	12F017
	12F018
	12F019
	12F020
	12F021
	12F022
	12F023
	12F024
	12F025
	12F026
	12F027
	12F028
	12F029
	12F030
	12F031
	12F032
	12F033
	12F034
	12F035
	12F036
	12F040
	12F041
	12F042
	12F043
	12F044
	12F045
	12F046
	12F047
	12F048
	12F049
	12F050

	AKCE G
	12G001
	12G002
	12G003
	12G004
	12G005
	12G006
	12G007
	12G008
	12G009
	12G010
	12G011
	12G012
	12G013
	12G014
	12G015
	12G016
	12G017
	12G018

	AKCE H
	12H001
	12H002
	12H003
	12H004




